



**FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT  
PRODUCT SPECIFICATION SHEET**

GENERAL INFORMATION / INFORMATION GENERALE				
<b>PRODUCT NAME NOM DU PRODUIT</b>	Denatured red cooking wine / Vin de cuisson de qualité		<b>DATE</b>	02/08/22
			<b>REV.NO.</b>	02
<b>ITEM NUMBER NUMERO D'ART</b>	0668	<b>COUNTRY OF ORIGIN PAYS D'ORIGIN</b>	Canada	
<b>PACK SIZE TAILLE PAQUET</b>	20 L	<b>SHELF LIFE DATE DE PEREMPTION</b>	24 months / 24 mois	
<b>NET WEIGHT / POIDS NET</b>			20 L	
INGREDIENTS / INGREDIENTS				
Wine / Vin				
Salt / Sel				
Sulfur dioxide (used as preservative) / anhydride sulfureux (utilise comme conservant)				
IMAGES				
LABEL / ETIQUETTE				
				
PACKAGING / EMBALLAGE				
				
CODING INFORMATION / INFORMATIONS DE CODAGE				
INNER PACKAGING CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION DU CODE D'EMBALLAGE INTERIEUR				
Can code : Production date, Manufacturer code / Date de production, Code de la manufacture				
OUTER PACKAGING CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION DU CODE D'EMBALLAGE EXTERIEUR				
Best Before / meilleur avant : YYYY/MM/DD, Po # : M 00000 séquentiel Mantab po #				

**FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT  
PRODUCT SPECIFICATION SHEET**

PRODUCT PROPERTIES / PROPRIÉTÉS DU PRODUIT		
ORGANOLEPTIC PROPERTIES PROPRIÉTÉS ORGANOLEPTIQUES	DESCRIPTION	CONTROL METHOD METHODE DE CONTRÔLE
Color / Couleur	Typical tint of red wine, ruby red / Teinte typique de vin rouge, rouge rubis	Visual
Flavor & Odour / Saveur et Odeur	Unpleasant to drink / désagréable à boire	Visual
Chemical Properties Propriétés Chimiques	Target / Cible	
SO2 total	Less than 200 ppm / moins de 200 ppm	
Salt / sel %	1.5 % by weight / 1.5 % par poids	
Total acidity / Acidité Total	>4.75 g/l	
Residual Sugars / sucre residual	Less than 5.0 g/l / moins de 5.0 g/l	
pH	2.9 – 3.3	
Alcohol / Alcool %	11.0 %	
Density / Densité	Less than 1.0 / moins de 1.0	
Volatile acidity / Acidité volatile	Less than 0.6 g/l / moins de 0.6 g/l	
Color @ 520 nm / Couleur @ 520 nm	More than 150 / Plus de 150	
Microbiological Properties Propriétés Microbiologiques	Maximum	
The product is commercially sterile / Le produit est commercialement stérile		
PACKGING INFORMATION / INFORMATIONS D'EMBALLAGE		
Storage Practice & Temperature / Pratique de rangement et température	Store the product in a clean and dry area, handle cartons carefully to avoid leakage / Conservez le produit dans un endroit propre et sec, manipulez les cartons avec soin pour éviter les fuites	
NUTRITION FACTS		
Serving per size / Taille par portion	30 ml / 100ml	

Nutrition Facts Valeur Nutritive		
Per 30 ml pour 30 ml		
<b>Calories</b>	20	% Daily Value* % valeur quotidienne*
<b>Fat / Lipides</b>	0 g	
Saturated / saturés	0 g	
+ Trans / trans	0 g	
<b>Carbohydrate / Glucides</b>	0 g	
Fibre / Fibres	0 g	0 %
Sugars / Sucres	0 g	0 %
<b>Protein / Protéines</b>	g	
<b>Cholesterol / Cholestérol</b>	0 mg	
<b>Sodium</b>	190 mg	8 %
<b>Potassium</b>	0 mg	0 %
<b>Calcium</b>	0 mg	0 %
<b>Iron / Fer</b>	0 mg	0 %
*5% or less is a little, 15% or more is a lot *5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup		

Valeur nutritive Nutrition Facts		
pour 100 ml Per 100 ml		
<b>Calories</b>	80	% valeur quotidienne* % Daily Value*
<b>Lipides / Fat</b>	0 g	0 %
saturés / Saturated	0 g	0 %
+ trans / Trans	0 g	
<b>Glucides / Carbohydrate</b>	3 g	
Fibres / Fibre	0 g	0 %
Sucres / Sugars	0 g	0 %
<b>Protéines / Protein</b>	0,1 g	
<b>Cholestérol / Cholesterol</b>	0 mg	
<b>Sodium</b>	580 mg	25 %
<b>Potassium</b>	100 mg	2 %
<b>Calcium</b>	10 mg	1 %
<b>Fer / Iron</b>	0,75 mg	4 %
*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup *5% or less is a little, 15% or more is a lot		

## FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT PRODUCT SPECIFICATION SHEET

ALLERGEN LIST / LISTE DES ALLERGENES			
ALLERGENS / ALLERGÈNES	PRESENT IN THE PRODUCT / PRÉSENT DANS LE PRODUIT	PRESENT ON THE SAME PRODUCTION LINE / PRÉSENT SUR LA MEME LIGNE DE PRODUCTION	PRESENT IN THE PLANT / PRÉSENT DANS L'USINE
Peanuts or its derivatives / Arachides ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Tree nuts or its derivatives / Noix ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Sesame or its derivatives / Sésame ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Milk or its derivatives / Lait ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Eggs or its derivatives / Œufs ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Soy or its derivatives / Soja ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Seafoods, shellfish or their derivatives / Fruits de mer, crustacés ou leurs dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Fish or its derivatives / Poisson ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Wheat or its derivatives / Blé ou ses dérivés	No / Non	No / Non	No / Non
Gluten / Gluten	No / Non	No / Non	No / Non
Sulfites / Sulfites (< 200ppm)	Yes / Oui	Yes / Oui	Yes / Oui
Mustard (all kind) / Moutarde (tout genre)	No / Non	No / Non	No / Non
Corn / Maize	No / Non	No / Non	No / Non

Manufacturing plant has cross contamination prevention controls in place.  
L'usine dispose d'un programme de prévention de la contamination croisée durant les opérations.